29:18 Lest there should be among you man, or woman, or family, or tribe, whose heart turneth away this day from the LORD our God, to go and serve the gods of these nations; lest there should be among you a root that beareth gall and wormwood:

29:19 And it come to pass, when he heareth the words of this curse, that he bless himself in his heart, saying, I shall have peace, though I walk in the imagination of mine heart, to add drunkenness to thirst:

29:20 The LORD will not spare him, but then the anger of the LORD and his jealousy shall smoke against that man, and all the curses that are written in this book shall lie upon him, and the LORD shall blot out his name from under heaven.

29:21 And the LORD shall separate him unto evil out of all the tribes of Israel, according to all the curses of the covenant that are written in this book of the law:

29:22 So that the generation to come of your children that shall rise up after you, and the stranger that shall come from a far land, shall say, when they see the plagues of that land, and the sicknesses which the LORD hath laid upon it;

29:23 And that the whole land thereof is brimstone, and salt, and burning, that it is not sown, nor beareth, nor any grass groweth therein, like the overthrow of Sodom, and Gomorrah, Admah, and Zeboim, which the LORD overthrow in his anger, and in his wrath:

tribui Manasse 29:9 custodite ergo uerba pacti huius et implete ea ut intellegatis uniuersa quae facitis 29:10 uos statis hodie cuncti coram Domino Deo uestro principes uestri ac tribus et maiores natu atque doctores omnis populus Israhel 29:11 liberi et uxores uestrae et aduena qui tecum moratur in castris exceptis lignorum caesoribus et his qui conportant aquas 29:12 ut transeas in foedere Domini Dei tui et in iureiurando quod hodie Dominus Deus tuus percutit tecum 29:13 ut suscitet te sibi in populum et ipse sit Deus tuus sicut locutus est tibi et sicut iurauit patribus tuis Abraham Isaac et Iacob 29:14 nec uobis solis ego hoc foedus ferio et haec iuramenta confirmo 29:15 sed cunctis praesentibus et absentibus 29:16 uos enim nostis ut habitauerimus in terra Aegypti et quomodo transierimus per medium nationum quas transeutes 29:17 uidistis abominationes et sordes id est idola eorum lignum et lapidem argentum et aurum quae colebant 29:18 ne forte sit inter uos uir aut mulier familia aut tribus cuius cor auersum est hodie a Domino Deo uestro ut uadat et seruiat diis illarum gentium et sit inter uos radix germinans fel et amaritudinem 29:19 cumque audierit uerba iuramenti huius benedicat sibi in corde suo dicens pax erit mihi et ambulabo in prauitate cordis mei et adsumat ebria sitientem 29:20 et Dominus non ignoscat ei sed tunc quam maxime furor eius fumet et zelus contra hominem illum et sedeant super eo omnia maledicta quae scripta sunt in hoc uolumine et delet nomen eius sub caelo 29:21 et consumat eum in perditionem ex omnibus tribubus Israhel iuxta maledictiones quae in libro legis huius ac foederis continentur 29:22 dicetque sequens generatio et filii qui nascentur deinceps et peregrini qui de longe uenerint uidentes plagas terrae illius et infirmitates quibus eam afflixerit Dominus 29:23 sulphure et salis ardore conburens ita ut ultra non seratur nec uirens quippiam germinet in exemplum